Fișă tehnică
Canal pentru montaj aparate Rapid 80, lățime canal 130,
înălțime canal 70, fără halogeni
Număr articol: 6114200
Canal GKH pentru montaj aparate, fără halogeni PC/ABS, adecvat pentru mon-
tajul direct pe perete sau console de perete. Fixarea se realizează prin intermedi-
ul perforaţiilor din canal. Der GKH Geräteeinbaukanal verfügt über ein C-Profil
am Boden zur Aufnahme einer Trennwand aus Kunststoff. În dozele pentru apa-
rate, seria 71GD..., puteţi instala toate programele de comutare ca inel de rea-
zem sau clemă de suspensie, cât şi aparatele instalaţiei Modul 45. Deschiderea
măsoară 76,5 mm. În funcţie de lungimea canalului, pe o parte este premontată
o pereche de cuple.
Capacul trebuie comandat separat.
Capacele trebuie comandate separat.
Policarbonat/Acrilnitril-Butadienic-Stirol
Date de bază
Număr articol
Tip
Denumirea 1
Denumirea 2
Producător
Dimensiune
Culoare
Material
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură
Amprenta CO (GWP) de la
leagăn la poartă
6114200
GKH-70130RW
Canal de aparate fara halogeni
cu baza perforata
OBO
70x130x2000
alb pur; RAL 9010
Policarbonat/Acrilnitril-Butadienic-Stirol
2
Metru
121 kg
kg/100 m
7,2188 kg COe / 1 Metru
1 OBO | 13.04.2025
Fișă tehnică
Canal pentru montaj aparate Rapid 80, lățime canal 130,
înălțime canal 70, fără halogeni
Număr articol: 6114200
Dimensiuni
Lungime
Lăţimea
Înălţime
2.000 mm
130 mm
70 mm
Date tehnice
Numărul capacelor
Numărul pereţilor de separaţie cu
fişe
pentru perete (parte interioară)
Formă cu colțuri
Perforația bazei
fără halogeni
Clemă de fixare a cablurilor
Conector canal
Tip de montaj capace
Perforație de montaj în bază
Secţiune utilă
Livrat cu capac
Lăţimea capacului
Tip de protecţie
Folie de protecţie
Grad de protecție IK
simetric
Interval de temperatură aplicabil
max.
Interval de temperatură aplicabil
min.
1
1
Profil de trecere C
da
cu perforaţie în podea
da
nu
da
aşezat în interior
da
7600 mm²
nu
76,5 mm
IP30
da
IK08
da
90 °C
-15 °C
2 OBO | 13.04.2025